
Informace o zpracování osobních údajů - GDPR  

Naše škola  

Základní umělecká škola Orchidea clasic, s.r.o. 

se sídlem Lidická 19, 602 00, Brno 

IČO: 25317725 

e-mail: info@zusorchidea.com 

jakožto „správce“ nakládá s osobními údaji podle článku 13 Nařízení EU 

2016/19 ze dne 27. dubna 2016 

Škola se zavazuje ke zpracovávání osobních údajů v nezbytném rozsahu a aby 

nedošlo k zásahu do práv a soukromí zapojených subjektů.  

Škola zpracovává osobní údaje: 

- žáka a jeho zákonných zástupců – za účelem zajištění výuky a pro 

zajištění aktivity, která je s výukou spojena. Poskytnutí osobních údajů za 

účelem studia je vyžadováno na základě právních předpisů (Školský 

zákon).  

- zaměstnanců - pro účely plnění pracovně právních smluv a pro náležitosti 

spojené s výukou.  

- poskytovatelů služeb – za účelem plnění smluvních vztahů 

- osobní údaje dále zpracovává na základě plnění povinností v rámce 

účetnictví a povinné archivace. 

Škola může požádat žáka, zákonné zástupce, zaměstnance nebo jinou 

spolupracující druhou stranu, která jsou nad rámec právních předpisů. Která 

však souvisí výhradně se studiem.  

Subjekt, o kterém jsou informace ukládány a zpracovány: 

- má právo požadovat po správci přístup k osobním údajům,  

- má právo na opravu nebo vymazání osobních údajů (nevyžaduje-li daný 

údaj Školský zákon nebo jiný subjekt na základě zákonné povinnosti) 

- má právo na omezení předávání zpracování nebo přenositelnost údajů 

(pokud není stanový zákonem) 

- může souhlas o zpracování osobních údajů kdykoliv odvolat 

- má právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů 

 

mailto:info@zusorchidea.com

